1. Основные факты и выводы 

Общая информация, иденти-

фицирующая объект оценки 

Автомобиль скорой медицинской помощи ГАЗ-A6BR23, 

регистрационный знак А118УС37 

Дата оценки: 10.10.2025 г. 

Итоговая величина стоимо-

сти объекта оценки: 

314 000 (триста четырнадцать тысяч) рублей в т. ч. 

НДС 

Ограничения и пределы 

применения полученного ре-

зультата: 

Информация, взятая из открытых источников, считается 

достоверной, не содержащей скрытых факторов, кото-

рые могут существенно повлиять на её понимание. 

После проведения процедуры согласования оценщик